MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa
CINOBELINA ELVAS

Av. Manoel Gracindo, km 01 – Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.
Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br Fone: (89)3562-1505

PORTARIA Nº. 021/2021 – DIREÇÃO CPCE/UFPI

O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de
suas atribuições legais e, considerando:

- o Processo Nº 23111.004440/2021-72;
- o Edital Nº 01/2021-CPCE/UFPI, de 14.04.2021, publicado no D.O.U de

15.04.2021;

R E S O L V E:

Designar os/as Professores/as: Profa. Dra. Gabriela de Almeida Paula,

CCA/UFPI (Presidente); Profa. Dra. Pollyana Oliveira da Silva, CPCE/UFPI

(Membro); Profa. Dra. Stella Regina Arcanjo Medeiros, CSHNB/UFPI (Membro)

e Profa. Dra. Sandra Helena de Mesquita Pinheiro, UFDPar (Suplente) para

conduzirem o processo de seleção de 01 (uma) vaga para Professor Substituto, Classe

Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais) para a área

de Tecnologia e Processamento de Alimentos de Origem Vegetal e Animal, do

Curso de Zootecnia, conforme edital mencionado em epígrafe.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Bom Jesus, 28 de abril de 2021.

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva
Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br